
Werbkowice, 27 lutego 2024r. 
Gmina Werbkowice
ul. Zamojska 1 
22-550 Werbkowice
NIP 9191783198 

Zamawiający

Dotyczy postępowania pn: Dostawa kruszywa drogowego w ilości 2815 ton
Numer postępowania: RIP.271.1.2024.KBR

Informacja z otwarcia ofert

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamo� wien�  publicznych, z dnia 11 wrzes�nia 2019 r. (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z po� z�n. 
zm.) Zamawiający informuje o: 

1. Kwocie jaką Zamawiający zamierza przeznaczyc� na sfinansowanie zamo� wienia:

Nazwa częs�ci Wartos�c� brutto [PLN]

Dostawa kruszywa drogowego w ilości 2815 ton 400 000,00

2. Nazwach oraz adresach Wykonawco� w, kto� rzy złoz6yli oferty w terminie, wraz z zaproponowaną ceną:

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto [PLN]

1 Północ Południe Tomasz Pater Paweł Mika Wojciech Pater Spółka Cywilna
ul. Szkotnik 5-7
 33-240 Żabno

357 247,35

2 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „ROTEX” Robert Tadla
Teratyn 2A

 22-510 Uchanie
355 014,90

3 Magdalena Żeleźniak
Drzewce 108

 24-150 Nałęczów
383 944,50

4 "MADURA" Anna Gierasińska
Radomska

 26-624, Kowala
355 629,90

Wójt

/-/ Agnieszka Skubis-Rafalska 

Sporządziła:  Katarzyna Banaszek-Roman� ska - podinspektor ds. zamo� wien�  publicznych …………………………………
Zatwierdziła: Anna Sydoruk - kierownik referatu Inwestycji Rozwoju i Planowania   ……………………………………….
Wysłano dnia: 27 lutego 2024 r. poprzez platformę zamo� wien�  publicznych https://przetargi.werbkowice.pl

https://przetargi.werbkowice.pl/



